 INTERNAL ONLY#
Nová EV6 GT MY25
Verze výbavy
GT
Ozdobná lišta zadních výklopných dveří Klavírní černá ● 6 736 Kč 0,50 CV491ADE00BL
Ozdobná lišta zadních výklopných dveří Kartáčovaný hliník ● 6 894 Kč 0,50 CV491ADE00BR
Vnější kryty zpětných zrcátek Kartáčovaný hliník ● 4 344 Kč 0,25 CV431ADE00BR
Polep karoserie, závodní pruhy Bílý matný ● 8 484 Kč 1,00 CV200ADE00WH

Výstražný trojúhelník ● 397 Kč 66942ADE01
Reflexní vesta ● 228 Kč 66941ADE01
Objednací kód
Kola Maloobchodní
cena s DPH
Montážní čas (h) Objednací kód
Bezpečnost Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní čas (h)
Komfort Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní čas (h) Objednací kód
Přeprava Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní čas (h) Objednací kód
Ochrana Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní čas (h) Objednací kód
Nyní tříletá záruka na originální příslušenství Kia.
Ceník příslušenství
Design Poznámka
Maloobchodní
cena s DPH
Montážní čas (h) Objednací kód
# This document is an information asset of Kia and is protected by relevant laws and regulations.
 INTERNAL ONLY#
Dětská autosedačka Reboarder 3600
Autosedačka vhodná pro děti od 0 do 36 kg, s otočnou funkcí o 360 stupňů. Obsahuje
dvě polohovatelné pozice a opěrku hlavy s deseti možnostmi nastavení výšky, což
zajišťuje její přizpůsobivost růstu dítěte.
● 10 085 Kč 66760ADD08
Dětská autosedačka Premium ISOFIX Autosedačka vhodná pro děti od 0 do 36 kg, vybavená opěrkou hlavy se sedmi
možnostmi nastavení výšky, což zajišťuje její přizpůsobivost růstu dítěte.
● 8 185 Kč 66760ADD13
Dětský podsedák Dětský podsedák určený pro děti vážící od 15 do 36 kg, přibližně ve věkovém rozmezí
od 4 do 12 let.
● 610 Kč 66710ADD00
Ochranný potah sedadla Premium pod dětský sedák
Potah je navržen k ochraně sedadel vozidla před mechanickým poškozením a
znečištěním. Je vhodný pro použití na předních i zadních sedadlech a svou velikostí
zajišťuje kompletní pokrytí celého sedadla.
● 1 018 Kč 66970ADD01
Ochranný potah zadní řady sedadel
Potah poskytuje pevnou a voděodolnou ochranu zadních sedadel, přizpůsobenou pro
přepravu dětí či domácích mazlíčků, a zajišťuje účinnou ochranu prostoru před
znečištěním nebo poškozením.
● Připravujeme 66111ADE00
Bezpečnostní zrcátko do auta
Zpětné zrcátko navržené pro dětské autosedačky umístěné proti směru jízdy,
vybavené otočným kloubem, který umožňuje optimalizovaný výhled na dítě z různých
úhlů.
● 360 Kč 66760ADD01
Výstražné světlo Střešní světlo pro zajištění optimální viditelnosti vozidla, s dosahem viditelnosti až 1
km.
● 1 119 Kč 66945ADE00
Nouzové bezpečnostní kladívko
Nouzový nástroj pro rozbití skla, vybavený integrovaným řezačem bezpečnostních
pásů. Lze jej upevnit na dveře vozidla pro rychlý a snadný přístup. Zajišťuje bezpečné a
intuitivní použití v krizových situacích.
● 690 Kč 66946ADE00
Verze výbavy
GT
Zimní balíček Kia Sada obsahuje 1 litr koncentrátu do ostřikovačů s mrazuvzdorností až do -60 °C,
rozmrazovač, škrabku a houbičku.
● 692 Kč LP973APE109K1
Škrabka na námrazu s rukavicí Kia Uvedená cena je stanovena za 1 kus. Celé balení obsahuje 25 kusů. ● 180 Kč LP950APE01K
Antibakteriální odstraňovač zápachu Prostředek s vůní máty účinně a trvale odstraňuje zápachy z interiéru vozidla.
Neobsahuje alergenní složky ani parfémové oleje. Objem balení: 100 ml.
● 217 Kč LP970APE01ACK
Nabídka lokálního příslušenství Verze výbavy
Dobíjecí příslušenství GT